
平成21年 毎月1日現在の常住人口

（単位：人） （単位：世帯）

出生 死亡 増減 転入 転出 増減

12月 17,406 8,407 8,999 7 19 -12 47 40 7 -5 6,182 1

11月 17,414 8,414 9,000 7 13 -6 65 46 19 13 6,181 13

10月 17,401 8,403 8,998 7 16 -9 44 44 0 -9 6,168 2

9月 17,410 8,405 9,005 9 9 0 52 56 -4 -4 6,166 11

8月 17,414 8,407 9,007 7 13 -6 37 45 -8 -14 6,155 9

7月 17,428 8,412 9,016 9 13 -4 57 52 5 1 6,146 9

6月 17,427 8,426 9,001 10 9 1 46 55 -9 -8 6,137 4

5月 17,435 8,436 8,999 11 16 -5 68 75 -7 -12 6,133 5

4月 17,447 8,453 8,994 11 25 -14 105 96 9 -5 6,128 8

3月 17,452 8,461 8,991 1 13 -12 52 26 26 14 6,120 13

2月 17,438 8,451 8,987 5 20 -15 58 63 -5 -20 6,107 7

1月  17,458 8,459 8,999 4 10 -6 54 67 -13 -19 6,100 8

88 176 -88 685 665 20 -68 90計

総数
月間
増減

自然動態 社会動態
月

人口 世帯

総数 男 女

前月中の動き

月間
増減


